
UCHWAŁA NR XXXII/210/22 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mońkach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/92/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

     § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2.1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych określonych w § 1 ust. 1 od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie miasta Knyszyna - od kwietnia do października co 

2 tygodnie, pozostałe miesiące co 4 tygodnie, 

b) w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie wiejskim – co 4 tygodnie, 

c) w budynkach wielolokalowych na terenie miasta Knyszyna – od kwietnia do października co tydzień, 

pozostałe miesiące co 4 tygodnie, 

d) budynkach wielolokalowych na terenie wiejskim – co 4 tygodnie; 

2) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów: 

a) w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie miasta Knyszyna - od kwietnia do października co 

2 tygodnie, pozostałe miesiące co 4 tygodnie, 

b) w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie wiejskim – co 4 tygodnie, 

c) w budynkach wielolokalowych na terenie miasta Knyszyna – od kwietnia do października co tydzień, 

pozostałe miesiące co 4 tygodnie, 

d) budynkach wielolokalowych na terenie wiejskim – co 4 tygodnie; 

3) odpady zebrane selektywnie: papier, szkło, łącznie: metale, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe – co 4 tygodnie; 

4) odpady zebrane selektywnie: popiół – od października do kwietnia co 4 tygodnie; 

5) pozostałe zbierane selektywnie – raz w roku w formie zorganizowanych zbiórek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2022 r. 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  Zbigniew Adam Niedzielewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E3D6BF-896D-4F56-BDD6-BEAB4CA87455. Podpisany Strona 1


